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1 straipsnis. 181 straipsnio pakeitimas 
Pripažinti netekusiu galios 181 straipsnio 4 dalies 1 punktą.  

1) teikti Valstybinei mokesčių inspekcijai informaciją apie keleivių vežimo organizatoriaus 

paslaugomis besinaudojančių vežėjų iš keleivių vežimo už atlygį lengvaisiais automobiliais pagal 

užsakymą veiklos gaunamas pajamas ir kitus duomenis, susijusius su mokesčių apskaičiavimu ir 

deklaravimu Valstybinės mokesčių inspekcijos nustatyta tvarka ir terminais. Keleivių vežimo 

organizatoriui nepateikus šios informacijos, Valstybinė mokesčių inspekcija turi teisę duoti interneto 

prieigos paslaugų teikėjams privalomus nurodymus panaikinti galimybę pasiekti keleivių vežimo 

organizatoriaus paslaugų interneto svetainę, kuria naudojantis priimami užsakymai vežti keleivius už 

atlygį lengvaisiais automobiliais pagal užsakymą, blokuojant interneto domeno vardą, 

identifikuojantį interneto svetainę, tol, kol nepašalinamas pažeidimas. Valstybinės mokesčių 

inspekcijos sprendimą taikyti numatytus privalomus nurodymus interneto prieigos paslaugų 

teikėjams turi sankcionuoti Vilniaus apygardos administracinis teismas. Valstybinė mokesčių 

inspekcija privalo Vilniaus apygardos administraciniam teismui pateikti prašymą. Šiame prašyme turi 

būti nurodytas įtariamą pažeidimą padariusio asmens vardas ir pavardė arba pavadinimas (jeigu 

žinomi), įtariamo pažeidimo pobūdis ir veiksmai, kuriuos numatoma atlikti, interneto svetainės, prie 

kurios prašoma panaikinti prieigą, tikslus adresas. Vilniaus apygardos administracinis teismas 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prašymą sankcionuoti Valstybinės mokesčių inspekcijos 

sprendimą išnagrinėja ir priima motyvuotą nutartį šį prašymą patenkinti arba atmesti ne vėliau kaip 

per 15 kalendorinių dienų nuo prašymo gavimo dienos. Jeigu Valstybinė mokesčių inspekcija 

nesutinka su Vilniaus apygardos administracinio teismo nutartimi atmesti prašymą, Valstybinė 

mokesčių inspekcija turi teisę per 7 kalendorines dienas nuo tokios nutarties priėmimo dienos apskųsti 

šią nutartį Lietuvos vyriausiajam administraciniam teismui; 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 
Šis įstatymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 


